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Stany Zjednoczone są skupione głównie na polityce zagranicznej
i być może nie spodziewają się zagrożenia, jakie może pojawić
się  w  kraju.  Rasistowska  organizacja  Ku  Klux  Klan  (KKK)
zapowiada pierwsze w historii ćwiczenia militarne. Zostaną one
przeprowadzone  dzięki  amerykańskim  żołnierzom,  którzy  w
najbliższym czasie mają powrócić do kraju.

Mogłoby  się  wydawać,  że  KKK  miał  swoje  lata  świetności  w
poprzednim  wieku.  Wygląda  jednak  na  to,  że  jest  zupełnie
inaczej a do rozwoju tej organizacji przyczynia się głównie
Internet i media społecznościowe. Za ich pośrednictwem KKK
znajduje nowych członków – są nimi zarówno kobiety, mężczyźni
jak i nastoletnie dzieci.

Obecnie, ta rasistowska organizacja składa się z około 100
różnych  ugrupowań,  działających  niezależnie  od  siebie.
Najpotężniejszą  na  dzień  dzisiejszy  grupą  są  tzw.  Biali
Rycerze z Missisipi (LWK). Na ostatnim spotkaniu ogłosili oni,
że  poczynili  kolejne  kroki  w  zakresie  szkolenia  oraz
rekrutowania nowych członków, w szczególności dzieci. Liderzy
ugrupowania LWK twierdzą, że przygotowują się do nadchodzącej
wojny rasowej, jaka ma wybuchnąć w Stanach Zjednoczonych.

Ich zdaniem, do wojny dojdzie już w najbliższych latach wraz z
upadkiem współczesnego społeczeństwa. W najbliższym czasie do
kraju mają powrócić amerykańscy żołnierze, którzy działali w
misjach zagranicznych i niektórzy z nich mogą dołączyć do
klanu. Liderzy rasistowskiego ugrupowania oświadczyli, że wraz
z ich powrotem, planowane są specjalne ćwiczenia z myślą o
członkach LWK.

Stwierdzono również, że w ich klanie znajdują się prawnicy,
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lekarze a nawet policjanci, co ma oznaczać, że ich liczba jest
dość spora i przynależność deklarują różne osoby, bez względu
na zajmowane w kraju stanowiska. Ostatecznym celem ugrupowania
LWK jest obalenie amerykańskich władz i wprowadzenie własnych
rządów, co ma nastąpić w nadchodzących latach.
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